
únor

a březen
velikonoce duben* květen*

červen 

(do 27. 6.)

prázdniny (27. 

6.–31. 8.)
září říjen*

listopad** 

(do 17.11.)
silvestr

všední dny

a víkendy

čtvrtek až 

pondělí
ne-čt/pá-ne ne-čt/pá-ne ne-čt/pá-ne

všední dny

a víkendy
ne-čt/pá-ne ne-čt/pá-ne

všední dny

a víkendy

27. 12.

 až 4. 1.

Dítě (6-14 let) 49 70 49 70 70 105 70 49 49 70

Osoba nad 15 let 70 100 70 100 100 150 100 70 70 100

Umístění vozidla - osobní 60 80 60 80 100 140 80 60 60 80

- přívěsný vozík 60 80 60 80 100 140 80 60 60 80

- motocykl 45 60 45 60 70 95 60 45 45 60

- autobus 100 140 100 140 150 200 140 100 100 140

Stání pro karavan (90 m², včetně automobilu a el. 

přípojky) platí také pro mikrobus, nákl. auto, vlek, přívěs 
350 460 350 320/380 350/435 550 320/380 350/380 350 460

příplatek za spaní v osobním autě (= do 1,7 t) 60 60 60 60 85 130 60 60 60 60

příplatek za spaní v dodávce apod. (nad 1,7 t) 85 85 85 85 100 170 85 85 85 85

Stan - malý (do 4m²) 60 60 60 80 100 150 80 60 60 60

        - střední (nad 4m² a do 10m²) 90 90 90 120 150 225 120 90 90 90

        - velký (nad 10m²) 120 120 120 160 200 300 160 120 120 120

Přístřešek / markýza do 9m² 60 60 60 80 85 135 80 60 60 60

Přístřešek / markýza nad 9m² 60 80 60 100 120 190 100 60 60 60

Hamaka / spaní pod širákem 25 25 25 25 25 75 25 25 25 25

Stan s podsadou X X 150/160 200/230 200/230 370 200/230 X X X

Tee-pee X X X 470/495 530/550 800 X X X X

Karina 1740 2760 1860/1925 2470/2965 2670/3200 4300 2470/2965 1860/1925 1740 3200

Flora 1640 2645 1740/1800 2350/2850 2550/3070 3950 2350/2850 1740/1800 1640 3000

Mobilní domek 1840 2875 1990/2060 2620/3135 2830/3350 4420 2620/3135 1990/2060 1840 3000

Chatka - 2 lůžka 460 645 510/530 530/640 630/750 900 530/640 510/530 460 750

Chatka - 3 lůžka 590 750 660/690 690/750 800/830 1035 690/750 660/690 590 830

Chatka - 4 lůžka 690 920 860/890 885/970 1040/1060 1240 885/970 860/890 690 1010

Přípojka elektrického proudu pro stany 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120

Poplatek za psa, kočku a jiné 45 65 45 65 65 80 65 45 45 65

Poplatek obci (nad 18 let) 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40

X    Služba není v daném období k dispozici. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč, jsou vždy za jednu noc, včetně DPH. Ceny jsou smluvní. Změna cen vyhrazena.

*    Pro období 30. 4.–4. 5. , 7. 5.–11. 5. a 24.–28. 10. navýšení na víkendové ceny. Upozorňujeme na povinnost složit při ubytování vratnou KAUCI - týká se škol a skupin.

**  Navýšení ceny o 10 % v termínu 14.–17. 11. 

Příplatek 15 %  při pobytu pouze na jednu noc (vztahuje se na chatky, chaty Flora a Karina, mobilní domky). 

Od dubna do října provozujeme úschovnu jízdních kol (20 Kč/kolo/noc) a půjčovnu sportovních potřeb.

Naše Dětská herna Mlýn poskytuje zvýhodněné vstupné pro ubytované v kempu i penzionu Podháj! Info najdete na www.hernamlyn.cz

                                                 Orientační ceník Autocampu Sedmihorky, v.o.s., pro sezónu 2025

SLUŽBA

 Sedmihorky 72
511 01 Turnov

tel.: +420 481 389 162
www.campsedmihorky.cz
camp@campsedmihorky.cz

V našem on-line rezervačním systému zjistíte dostupnost a přesné 
ceny pro zvolený termín, který je možné si ihned také rezervovat 

https://www.campsedmihorky.cz/rezervace

